
OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM 

   Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub 

   IČ 00671941, tel. 482 725 474, IDDS: ngsbnwb, e-mail: kancelar@ppj.cz 

 

 
- 1 - 

 

Úplný výpis přijatých USNESENÍ                                                       
Zastupitelstvem obce Proseč pod Ještědem                               

při veřejném zasedání ze dne 14.3.2022  
 

 

15/2022 
Zastupitelstvo volí zapisovatele a ověřovatele zápisu. 
 
16/2022 
Zastupitelstvo schvaluje program jednání. 
 
17/2022 
Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 
 
18/2022 
Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu o hospodaření za 2/2022. 
 
19/2022 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové změny 2022/1 pro vyrovnaný rozpočet. Ve výši 
příjmy: 9.685.400Kč, výdaje 11.719.200Kč, rozdíl 2.191.145,20Kč je pokryt ze zůstatku 
na účtu ke dni schválení rozpočtu položkou 8115. Částka 200.000Kč je primárně určena 
na pomoc uprchlíkům z Ukrajiny ubytovaných v Proseči pod Ještědem. 
 
20/2022 
Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí ubytování uprchlíkům z Ukrajiny v turistické 
ubytovně ve vlastnictví obce. 
 
21/2022 
Zastupitelstvo schvaluje zřízení transparentního účtu č. 123-6457590247/0100 u KB 
pobočka Liberec primárně pro pomoc uprchlíkům z Ukrajiny ubytovaných v Proseči pod 
Ještědem. 
 
22/2022 
Zastupitelstvo schvaluje činnost jednotlivých členů komise krizového řízení dle úkolů 
stanovených na zasedání komise dne 5.3.2022. 
 
23/2022 
Zastupitelstvo souhlasí s přijetím finančního grantu ve výši 47.007,- Kč na projekt: 
„Ubytování pro uprchlé z Ukrajiny“ a schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku LBK KP22/51436 se spol. Nadace ČEZ. 



OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM 

   Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub 

   IČ 00671941, tel. 482 725 474, IDDS: ngsbnwb, e-mail: kancelar@ppj.cz 

 

 
- 2 - 

 
 
24/2022 
Zastupitelstvo schvaluje Dohodu o vytvoření společného školského obvodu spádové 
mateřské školy s obcí Šimonovice. 
 
25/2022 
Zastupitelstvo schvaluje OZV č. 1/2022 O vytvoření školského obvodu mateřské školy. 
 
26/2022 
Zastupitelstvo schvaluje OZV č. 2/2022 Pohyb psů na veřejném prostranství. 
 
27/2022 
Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohodu o umístění stavby na pozemku p.č. 600/1 k.ú. Javorník u Českého Dubu se spol. 
ČEZ Distribuce a.s. 
 
28/2022 
Zastupitelstvo schvaluje záměr směny pozemku p.p.č. 742 o výměře 147 m², (zahrada) 
k.ú. Javorník u Českého Dubu ve vlastnictví Obce Proseč pod Ještědem a p.p.č. 328/5 o 
výměře 30 m² (zahrada) k.ú. Javorník u Českého Dubu dle geometrického plánu č. 511-
78/2020, ve vlastnictví XXXXX. 
 
29/2022 
Zastupitelstvo schvaluje zadání dodávky a montáže nového EZS (výrobce Jablotron) a 
kamerového systému pro budovu obecního úřadu dle předložené cenové nabídky 
firmy Lukáš Doležal IČ: 65632214. 
 
30/2022 
Zastupitelstvo je seznámeno s konceptem územní studie Plocha Z32 a souhlasí s jejím 
zněním bez připomínek. 
 
31/2022 
Zastupitelstvo Obce Proseč pod Ještědem jako člen dobrovolného svazku obcí -  
Sdružení obcí Podještědí, identifikační číslo  698 98 111, se sídlem Proseč pod Ještědem 
89, 463 43 Český Dub, rozhoduje o zrušení uvedeného svazku s likvidací a rozhoduje o 
jeho vstupu do likvidace, současně též schvaluje zrušení uvedeného svazku s likvidací a 
dále navrhuje, aby předsedou uvedeného svazku byla jmenována XXXXX. Zastupitelstvo 
schvaluje ukončení účasti obce v uvedeném svazku obcí v důsledku jeho zrušení s 
likvidací, když uvedený svazek zanikne po provedené likvidaci. 
 
 



OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM 

   Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub 

   IČ 00671941, tel. 482 725 474, IDDS: ngsbnwb, e-mail: kancelar@ppj.cz 

 

 
- 3 - 

 
 
32/2022 
Zastupitelstvo Obce Proseč pod Ještědem deleguje starostu Tomáše Schwarze k účasti 
na sněmu jako nejvyšším orgánu dobrovolného svazku obcí - Sdružení obcí Podještědí, 
identifikační číslo  698 98 111, se sídlem Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, a 
to na sněmu, který:                                            
1) rozhodne o zrušení shora uvedeného dobrovolného svazku obcí a jeho vstupu do 
likvidace; a 
2) rozhodne o jmenování likvidátora dobrovolného svazku obcí, a to obch. spol. 
LAUTERKRANC & PARTNERS s.r.o., identifikační číslo 087 77 276, se sídlem Přehradní 
223, Dolní Ves, 763 16 Fryšták, 
3) rozhodne o volbě předsedy, shora uvedeného svazku obcí, a to XXXXX. 
 
33/2022 
Zastupitelstvo Obce Proseč pod Ještědem deleguje starostu Tomáše Schwarze k účasti 
na sněmu jako nejvyššího orgánu dobrovolného svazku obcí  - Sdružení obcí Podještědí, 
identifikační číslo  698 98 111, se sídlem Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, a 
to sněmu, který schválí konečnou zprávu likvidátora shora uvedeného dobrovolného 
svazku obcí o průběhu likvidace, schválí konečné účetní závěrky  shora uvedeného 
dobrovolného svazku obcí, případně též rozhodne o použití likvidačního zůstatku po 
proběhlé likvidaci. 
 
 
 
 
 
   Bc. Dolozim Robert v.r.                                                             Schwarz Tomáš v.r. 

                   místostarosta                                  starosta  
                     

 


